

PRESIDENTINVAALIT 2012

http://www.iltalehti.fi/presidentinvaalit/2012011215072081_pd.shtml

13.1.2012 klo 9.53

Lipponen ryöpytti Soinia Ylen tentissä: "Tästä koituu häpeää Suomelle"

Torstai 12.1.2012 klo 23.24

 Suosittele

Presidenttiehdokkaat hyökkäsivät määrätietoisesti perussuomalaisten Timo Soinia vastaan Ylen tv-tentissä.



RAJU HYÖKKÄYS Paavo Lipposen mukaan Timo Soinin yhteyksistä eurooppalaisiin piireihin löytyy myös äärioikeistolaisia aineksia. (JARNO JUUTI)



TERÄVINÄ Paavo Arhinmäki ja Eva Biaudet osallistuivat myös Soinin höykytykseen. (JARNO JUUTI)



ESIMERKKIÄ Sauli Niinistö muistutti, että kansanedustajat antavat vahvaa esimerkkiä toiminnallaan. (JARNO JUUTI)

Rasismikeskustelu pääsi kunnolla vauhtiin torstai-illan presidentinvaalitentissä, jossa lukiolaiset saivat päättää ison osan kysymyksistä. Ylen ja Järvenpään lukiolaisten järjestämässä vaalipaneelissa Soinilta vaadittiin vastauksia selvästi tiukemmin kuin aiemmissa väittelyissä. Soini joutui jälleen kertomaan, miten hän suhtautuu puolueensa kansanedustajien mielipiteisiin.

Kaikki alkoi nuoren lukiolaispojan kysymyksestä: miksi Soini ei suoraan laita ulos vihapuheisiin sortuneita puoluetovereitaan.

- Rasismi kasvaa koko ajan. Miksi ette suoraan erota venkoilijoita, opiskelija tiukkasi?

Soini puolustautui tuttuun tyyliin:

- Minkä kansa on vaaleilla valinnut, sitä ei voi erottaa, hän sanailli.



PUOLUSTUSKANNALLA Soini puolusti kiivaasti toimintaansa puolueensa johdossa. (JARNO JUUTI)



LUKIOLAISET ÄÄNESSÄ Järvenpään lukiolla pidetyn tentin juontamiseen osallistuivat oppilaat. Lukiolaiset saivat myös esittää suurimman osan kysymyksistä. (JARNO JUUTI)

Muut presidenttiehdokkaat olivat terästäneet argumenttejaan ja hyökkäsivät Soinia vastaan määrätietoisesti. Kaikkein voimakkaimmin perussuomalaisia vastaan höykytti SDP:n Lipponen, joka on kertonut lähteneensä koko presidentinvaalikampanjaan vastustaakseen rasismia.

Perussuomalaisten kansanedustajat **Jussi Niinistö** ja **Jussi Halla-aho** piileskelevät Lipposen mielestä Soinin selän takana.

- Vaikka teillä olisi 50 prosentin kannatus, niin minä vastustan tällaista politiikkaa. Tähän pitää panna stoppi, eikä niin että kaikenlaisen huumorin varjolla tällainen trendi on entistä hyväksyttävämpää.

Lipposen mukaan Soinilla on Euroopassa yhteyksiä piireihin, joiden taustalta löytyy äärioikeistolaisia aineksia.

- Tästä koituu häpeää myös Suomelle, hän totesi.

Soini tyrmäsi Lipposen lausunnon.

- Täysin käsittämätön puheenvuoro, hän sanoi.

- Sanon nyt , niinkuin olen aina sanonut. En hyväksy vihaa, en hyväksy sortoa. Toimin aina omalla nimelläni, toimin aina omilla kasvoillani, Soini jatkoi kiivaaseen sävyyn viitaten nettikirjoitteluun.

"Aika lopettaa flirttailu"

Myös RKP:n **Eva Biaudet** ja vasemmistoliiton **Paavo Arhinmäki** vaativat perussuomalaisten eduskuntaryhmää irtisanoutumaan rasismista.

- Mielestäni olisi aika lopettaa peli, flirttailu, Biaudet kuittasi Soinille.

Soini ja Biaudet kävivät tämän jälkeen kiivaan väittelyn eduskunnan hallintovaliokunnan puheenjohtajan Jussi Halla-ahon toiminnasta ja nimittämisestä valiokunnan johtoon.

Kansanedustajan toimelta vaadittavaa arvokkuutta peräänkuulutti myös kokoomuksen **Sauli Niinistö**, joka toisaalta toivoi myös laajempaa vastuuta keskustelun pysymisestä asiallisena.

- Esimerkin antajat ovat hyvin keskeisessä asemassa. Kansanedustajat antavat esimerkkiä, mutta myös journalistit. Meillä on myös kolumnisteja joilla on taito liikkua siinä rajamailla.

"Pieniä tölväisyjä bussissa"

Ehdokkaiden välillä oli selkeä näkemusero siitä, onko rasismi Suomessa ylipäättään lisääntynyt. Soini ja kristillisdemokraattien **Sari Essayah** puhuivat vahvasti sen puolesta, ettei ulkomaalaisvastaisuus olisi kasvanut. Soini vetosi muun muassa tilastoon rasististen rikosten määrästä.

Vihreiden **Pekka Haavisto** teilasi Soinin ja Essayahin näkemyksen.

- Ennen mölyt pidettiin mahassa, mutta nyt monet ulkomaalaiset joutuvat kuulemaan pieniä tölväisyjä bussissa, raitiovaunussa, junissa, Haavisto sanoi.

Hän myös ehdotti, että verkon keskustelupalstat muutettaisiin niin, että nimimerkin suojissa ei voisi enää laukoa mielipiteitä. Tämä ehdotus sai muilta osittaista kannatusta.

Keskustan **Paavo Väyrynen** kiitteli puolestaan rasismista käytyä keskustelua, mutta myös hän oli taipuvaisempi uskomaan siihen, ettei rasismin määrä olisi kasvanut.

Rasismikeskustelun jälkeen tehdyssä äänestyksessä paikalla olleet lukiolaiset pitivät eniten Haaviston esiintymisestä.

IL-STT
